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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA FIER
DREJTORIA E FINANCE, BUXHETIT DHE KONTABILITETIT o
Nr.613Y Prot. Fier mé. 23.05 2025

PROJEKT VENDIM

Nr.Y4 3 daté 23.0 S2025

“Pér miratimin e Pasqyrave Financiare té Konsoliduara pér vitin 2024 té Bashkisé Fier dhe
Instuticioneve vartése ”

Ky projekt- vendim é€sht€ paragitur para jush:

N¢ mbeshtetje t€ nenin 44 té Ligjit 139/2015 daté 17.12.2015, “Pér Vetégeverisjen vendore”, i
ndryshuar; neni 51 i Ligjit nr.68 daté 27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, Ligjit nr.
9936 daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqiperisé « , i
ndryshuar, Udhézimit nr.9 dt 20.03.2018 “Per procedurat satndarte te zbatimit te Buxhetit”,
Udhezimit nr. 30 dt 27.12.2011 “Per menaxhimin e aktiveve ne Njesine e Sektorit Publik”, Ligjin
nr. 9228, daté 29.4.2004 “Pér kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”, i ndryshuar me Ligjin nr.
9477, daté 9.2.2006; Udhezimin e Ministrise se Financave nr. 8, daté 9.03.2018 “Pér procedurat e
pérgatitjes, paraqitjes dhe raportimit te pasyrave Financuiare vjetore né Njésité e Qeverisjes sé
Pérgjithshme”, t€ ndryshuar, Udhézimit nr 05 dt 21.02.2022 “Pér procedurat e pérgatitjes, paraqitjes
dhe raportimit t€ pasyrave Financuiare Vjetore né Njésité e Qeverisjes sé Pérgjithshme” |,
Udhézimit nr.13 daté 18.12.2024“ Pér procerdurat e mbylljes sé llogarive vjetore té buxhetit 2024”,
Kryetari [ Bashkise Fier

PROPOZON:
1. T€ miratojé pasqyrat financiare t€ Konsoliduara pér vitin 2024 te Bashkise Fier dhe
Instuticioneve vartése.

2. Pér zbatimin e kétij projekt vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances Buxhetit dhe Kontabilitetit
,Bashkia Fier.

Drejtoria e Financé, Buxhetit dhe Kontabilitetit Drejtoria Juridike
Pranve;:?xgcjimﬁ Esmeralda Kapllanaj

Drejtoria e Artit dhe Kultures Drejtoriae Sherbimeve Publike

_Adriana Mile ¥rjan Ndreu
Ndermarrja<ePastri Qendra Ekonomike e Arsimit

Emiljano Skendaj Silavana/fhze
Ndermarrija e Ujiqes dhe Kullimit Ndermarrja e Gjelberimit,Higjenes

dhe Mirembajtjes se Varrezave
Ludovik Taraj ! Entela Kola
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